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اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها

44424999

   اقتصاد کیش -  حمیدرضا مومنی مشاوررییس جمهورو دبیرشورایعالی مناطق آزاد  در جلسه معارفه رسمی معارفه جعفر آهنگران بعنوان 
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت :کارآیی ،  پاسخگو و پاکدست بودن مدیران بسیار مهم است و مدیران غیر کاردان در بدنه مناطق آزاد 

جایی نخواهند داشت.

با حکم مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد
 و ویژه اقتصادی  صورت گرفت؛

معرفی  مدیرعامل و اعضاء جدید 
هیات مدیره شرکت هواپیمایی کیش 

  اقتصاد کیش -  با حکم مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، »اعضای هیات مدیره شرکت هواپیمایی کیش ایر« منصوب شدند.

به گزارش اقتصاد  کیش در مراســمی که با حضور حمید رضا مومنی مشــاوررییس 
جمهورو دبیرشــورایعالی مناطق آزاد کشور و جمعی از معاونان سازمان منطقه آزاد 
کیش وشرکت هواپیمایی کیش در تهران برگزار شد با اعطای احکامی جداگانه از سوی 
مشاوررییس جمهورو دبیرشورایعالی مناطق آزاد کشور ، »ابراهیم سیه جاني« و »محمد 

ترکمانه« به عنوان »اعضای هیات مدیره شرکت هواپیمایی کیش ایر« منصوب شدند.
بر اساس اعلام پایگاه خبری شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ،  مشاور رئیس 
جمهور در این احکام آورده اســت؛ به موجب این حکم و با عنایت به صورتجلســه 
مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده مورخ 25 / 01 / 1400 شرکت هواپیمایي کیش 
)سهامي خاص( بدینوسیله جنابعالي را به مدت دو سال به عنوان عضو هیأت مدیره 

شرکت مذکور منصوب مي نمایم.
امید است در راستاي تحقق فرمایشات مقام معظم رهبري مبني بر نامگذاري سال جاري 
به نام »سال تولید، پشتیباني ها، مانع زدایي ها« و ارائه خدمات مناسب با هدف حضور 
در بازار هاي داخلي، منطقه اي و جهاني ضمن اتکال به ایزد متعال و تعامل و همکاري 

با سایر اعضاي هیأت مدیره زمینه تحقق اهداف مورد نظر را فراهم آورید.
توفیــق روز افزونتــان را در انجــام وظایف محوله با رعایت اصــول قانون مداري، 
اعتدال گرایي و منشور اخلاقي دولت تدبیر و امید در خدمت به اسلام ومردم شریف 

ایران از درگاه خداوند بزرگ مسئلت مي نمایم.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد :

کیش ایر باید  ناوگان گردشگری 
منطقه باشد

  اقتصاد کیش -  مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
گفت: هواپیمایی کیش ایر می تواند به ناوگان گردشگری در منطقه تبدیل شود. 

حمیدرضا مومنی، در جریان مراسم تودیع و معارفه اعضای هیات مدیره کیش ایر گفت: 
کیش ایر امروز به عنوان یک بنگاه اقتصادی باید فعالیت کند و مشخصه بنگاه اقتصادی 
نیز معلوم اســت و ماموریت های خاص خود را دارد. امروز شــرایط ما در کشور به 
گونه ای است که صنعت هوانوردی با موانع زیادی رو به رو است. از جمله این موانع 
تحریم ها و تامین منابع مالی است و این موارد سبب شده است تا از صنعت هوانوردی 

رضایت کلی وجود نداشته باشد.
مومنی افزود: ما در دهه های گذشته نتوانسته ایم عرضه و تقاضا را در صنعت هوانوردی 
کشــور یکسان کرده و همواره با فراز و نشــیب هایی در این عرصه مواجه بوده ایم. 
فرســودگی ناوگان، مسائل تکنیکی و اتفاقات ناشــی از تحریم امروز بزرگ ترین 

معضلات صنعت هواپیمایی کشور است. 
وی خاطرنشان کرد: با وجود تمامی این مشکلات باید قدردان ایرلاین ها در این برهه 
زمانی بود زیرا با تمامی مشکلات اما باز هم به فعالیت خود ادامه دادند و در این میان 

ایرلاین هایی نیز متولد شدند که توانستند کمک بسزایی در این عرصه کنند. 
کیش ایر نیز در این مسیر می تواند موفق عمل کند زیرا متصل به یک سازمان اقتصادی 
است و با توجه به دارایی هایی که دارد می تواند با یک برنامه ریزی خوبی مسیر توسعه 
را به سرعت طی کند. خروجی کیش ایر در ماه های اخیر خوب نبوده است و باید یک 

تحول در این عرصه ایجاد شود.
مشــاور رییس جمهور با اشاره به مشــکلات در حوزه تامین مالی اظهار کرد: امروز 
ضرورت دارد تا تلاش ها برای تامین منابع مالی با برنامه ریزی به صورت مداوم در 

دستور کار قرار گیرد. باید در حوزه منابع انسانی نیز با روش بهتری عمل شود. 
وی افزود« نطقه آزاد کیش نشان داد که چگونه می توان از ظرفیت ها در این عرصه به 
خوبی استفاده کرد و با یک مدیریت متفکرانه مشکلات در حوزه مالی و منابع انسانی را 
حل کرد. مدیریت جدید سازمان منطقه آزاد کیش با بدهی کار خود را آغاز کرد اما امروز 

با تداوم روند مثبت دارایی مالی خود را به حد قابل قبولی رسانده است.
مومنی با اشاره به ضرورت اصلاح ساختار مالی گفت: امروز اصلاح ساختار نیروی 

انسانی و ساختار مالی از ضروریات است. 
وجود برنامه یکی دیگر از ضروریاتی اســت که فقدان آن احســاس می شود و باید 

مدیریت جدید آن را مدنظر ویژه قرار دهد. 
دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در پایان گفت: باید از ظرفیت گردشگری 
اســتفاده کرد و این ناوگان را به ناوگان گردشــگری بدل کرد تا به خوبی مدیریت 
شــود و اولویت استفاده مردم شود. ساختار مناطق آزاد در حال توسعه است و اگر به 
زیرساخت ها در همین حین توجه نشود با مشکل مواجه خواهیم شد و مجبور می شویم 
از خارج از مجموعه امکانات را با هزینه بیشتر تهیه کنیم. ما برند کیش ایر را از دست 

نخواهیم داد و اجازه نمی دهیم اتفاق بدی برای این مجموعه بیفتد.

اقتصاد کیش- حمیدرضا مومني مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالي مناطق آزاد در 
سفر به جزیره کیش بر تسریع ساخت و بهره برداري از پایانه جدید مسافري فرودگاه 

بین المللي کیش تاکید کرد
به گزارش اقتصادکیش، حمید رضا مومني مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالي مناطق 
آزادکه براي مراسم  معارفه جعفر آهنگران رییس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه 
آزاد کیش  واردجزیره کیش شده بود  دربازدید از پایانه جدید فرودگاه بین المللی کیش ، 
این مجموعه را یکی از طرح های ارزشمند دولت در منطقه آزاد کیش وموثر در رونق همه 
جانبه منطقه عنوان کرد و گفت : بي تردید تسریع روند ساخت و بهره برداري از این پایانه 

در کوتاه ترین زمان ممکن ازمهم ترین ماموریت هاي سازمان منطقه آزاد کیش است.
وی با اشاره به اینکه درسالي که به فرموده رهبر معظم انقلاب پشتیبانی و مانع زادیی ها 
باید سرلوحه فعالیت بخش هاي مختلف باشد ،تصریح کرد: اتمام طرح های نیمه تمام به 

ویژه طرح هاي زیرساختي در اولویت مناطق آزاد و جزیره کیش است.
وي ابراز امیدواري کرد : با توجه به اینکه گردشگری محوراصلی فعالیت ها درجزیره 
کیش است تکمیل این پایانه و افزایش شمارگردشگران سالانه به ٦ میلیون مسافر در سال،  
علاوه بر رونق صنعت گردشگري موجب افزایش رضایتمندي مسافران مسیر هوایي 

کیش وارتقاء سطح خدمات گردشگري در این منطقه آزاد باشد.

تاکید مشاور رییس جمهور بر تسریع در  روند ساخت 
پایانه مسافري فرودگاه بین المللي کیش 

بــه گــزارش اقتصاد کیش مراســم معارفه  رســمی 
جعفرآهنگــران مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش 
پنج شــنبه گذشته  با حضور  مشــاوررییس جمهورو 
دبیرشــورایعالی مناطق آزاد، معاونان  و مدیران سازمان 
منطقه آزاد کیش وبرخی شرکت های تابعه، شیح یعقوب 
شمس امام جمعه اهل تسنن ، مسئواین ادارات و نهادها 
و مســئولان نظامی و  انتطامی و تنــی چند از مدیران و 
ســرمایه گذاران  بخش خصوصی درسالن رازی مرکز 

همایش های بین المللی کیش برگزارشد.
در این مراسم حمید رضا مومنی مشاوررییس جمهورو 
دبیرشورایعالی مناطق آزاد،ضمن تقدیر از فعالان اقتصادی 
کیش، از آنها به عنوان رکن اصلی توســعه اقتصادی در 
منطقه یاد کرد و گفت: امروز تامین منابع مالی یکی از مسائل 
کلیدی برای همه مناطق به ویژه بخش خصوصی است که 
خوشبختانه منطقه آزاد کیش در این زمینه عملکرد خوبی 

داشته است.
وی تصریــح کرد: عملکرد منطقــه آزاد کیش در زمینه 
اســتفاده از روش های نوین تامین منابع مالی  می تواند 
الگوی کاربردی مناسبی برای سایرمناطق آزاد کشورباشد.
وی  برنامه مداری ، پاک دستی و سلامت کار و اقتدار را 
سه مولفه مهم مدیران مناطق آزاد کشوربرشمرد و گفت:  
به هیچ مدیری اجازه نخواهیم داد بدون برنامه کارکند و 
یا بخواهد   با آزمون و خطا کارها را پیش ببرد. وی افزود: 
مدیران نا کار آمد در مناطق آزاد جایی نخواهند داشت و 

اگر لازم باشد هر هفته مدیر عوض می کنم .
وی با اشاره به اینکه تعهد و پاسخگویی پایه و اساس  اجرای 
طرح های عمرانی و توســعه ای  است براهمیت مولفه 
»پاکدستی« و سلامت کار تاکیدکرد و گفت: »سلامت و 
اقتدار« برای ما اهمیت دارد، مدیری که نتواند اقتدار داشته 
باشد نمی تواند مجموعه اش را درست مدیریت کند و  

عملکرد موفقی از خود نشان دهد.
مومنی با تاکید برضرورت توسعه زیر ساخت ها در مناطق 
آزاد کشور آن را از اولویت های مناطق آزاد عنوان کرد و 
گفت : در  منطقه آزاد کیش در زمینه تکمیل و توســعه 
زیرساخت ها  کارهای خوبی انجام شده است ولی کافی 
نیست.  وی ابراز امیدواری کرد با مدیریت جدید منطقه، 
موضوع زیر ساخت ها منجمله  آب و برق در جزیره به 
صــورت جدی پیگیری و با برنامه ریزی دقیق برطرف 

شود.
 مومنی هم چنین  بر لزوم تکریم ارباب رجوع تاکید کرد و 
گفت : حق نداریم مردم و سرمایه گذاران را به دلیل تفسیر 
ناصحیح خود از قانون بلاتکلیف نگه داریم.وی افزود: 
مردم امروز از عملکرد ما راضی نیستند. باید پاسخگوی 
خواســته های مشروع و بحق مردم باشیم . وی  گفت : 
خیلی ها برای کار مردم و سرمایه گذاران با عنوان دفاع از 
بیت المال مانع تراشی می کنند ، من اینجا عرض میکنم 
نفع بیت المال و منافع سازمان های مناطق آزاد این است که 

به درد و مشکلات مردم و سرمایه گذاران رسیدگی کنیم
مومنی افزود: با بهره گیری از شیوه های نوین مدیریتی 
و تکنولوژی روز باید  بروکراســی هــای اداری و لزوم 
مراجعــات فیزیکی را با هــدف افزایش رضایتمندی 

سرمایه گذاران  و فعالان اقتصادی به حداقل برسانیم.
وی با اشــاره با تغییرات پی در پی مدیریتی در کیش ایر 
افزود: متاســفانه  هواپیمایی کیش ایر که یک سرمایه و 
ثروت ارزشمند برای کیش و مناطق آزاد می تواند باشد 
بعلت انتخاب نامناسب مدیریتی و ضعف عملکرد بجای 
رشد و توسعه ظرفیت های آن ، روز بروز شاهد ضعیف 

شدن و کوچکتر شدن آن بودیم.
حمید رضا مومنی به رویکرد جدید دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد  اشــاره کرد و افزود: اعتقاد داریم مناطق آزاد 

باید به ماهیت اصلی خود برگردند و ماموریت و وظایف 
خود را بر پایه قانون و مقررات مناطق به عنوان شخصیت 
حقوقی مستقل انجام دهند و مسئولیت آن را هم بپذیرند. 
وی اصلاح ســاختار مالی و منابع انسانی مناطق آزاد را 
یکی از ضروریت ها عنوان کرد و افزود: اگر می خواهیم 
به روند توسعه شتاب بخشیم انجام این اصلاحات گریز 

ناپذیر است.
مومنی با انتقاد از برخی پروژه های راکد مانده و تمام نشده 
مناطــق آزاد در موعد مقرر افزود: بها ندانم کاری ها و بی 
کفایتی های برخی مســئولان را نباید مردم و بیت المال 
بدهدو در این موارد مسئولان مربوطه باید پاسخگو باشند 
.  وی افزود: مابه التفاوت  بسیار کلان  هزینه ساخت و اتمام 
برخی پروژه های کلان را که بر اثر بی تدبیری ما به موقع 
به پایان نرسیده است  و آسیب فراوانی به حقوق مردم و 
منافع بیت المال وارد نموده  است را رها کرده ایم  و دست  
بر روی چند پرونده کوچک با عنوان دفاع از بیت المال 

گذاشته ایم و مردم و سرمایه گذار را سرگردان می کنیم.
وی افزود : چگونه اســت خط بنــدی کرده ایم مردم و 
سرمایه گذار یک طرف و خودمان را در طرف دیگر مثلا 
برای دفاع از حقوق و منافع همان مردم قرار داده ایم! این  
روش اشتباه است . ما کاری جزء خدمت به مردم و انجام 

کارهای آنها نداریم.
وی بر  لزوم واگذاری امور اجرایی و ســرمایه گذاری به 
مردم و بخش خصوصی تاکید کرد و افزود : سازمان های 
مناطق آزاد باید نظارت کنند و امور اجرایی را به مردم و 
بخش خصوصی بسپارند. چرا که هر جا دست بخش 
خصوصی را باز گذاشته ایم و مانع تراشی نکرده ایم شاهد 

فعالیت های خوبی بوده ایم و موفقیت دیده ایم.
مومنی در سخنان خود  خواستار حمایت بیشتر از فعالیت  
و مشارکت بیشتر و وسیعتر بخش خصوصی درمناطق 
آزاد کشور شد و گفت: امیدواریم تدابیری اندیشیده شود 
که بخش خصوص با قدرت و قوت بیشتری در صحنه 
حضور پیدا کنند و ما نیز به عنوان دبیرخانه شورایعالی و 
سازمان های مناطق آزاد به جایگاه اصلی خودمان برگردیم 

و وظایفمان را به خوبی اجرا نماییم.
مومنی با اشاره به ماههای پایانی دوره دولت گفت: همه 
ما در هر مسئولیتی که هستیم وظیفه داریم تا آخرین روز 
مسئولیت با تمام توان در حوزه مسئولیت مان با صلابت 
و سلامت کار کنیم و از همه فرصت ها و ظرفیت های 

موجود برای خدمت به مردم استفاده  کنیم.
  *  در هنگام اجرای مراســم معارفه  و ســخنان مدیر 
عامل سازمان منطقه آزاد کیش که باحضور مشاور رئیس 
جمهور برگزار شد برای دقایقی برق مرکز همایش های 
بین المللی کیش قطع شد و انجام مراسم متوقف گردید.

نیاز  باشد هفته ای یک بار  مدیر عامل عوض می کنم
 دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

مقدمات بازگشت کیش ایر به منطقه آزاد 
کیش فراهم آورده شده است 

 عضو هیات مدیره سازمان منطقه آزاد کیش:

  اقتصاد کیش -   معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش افزایش ناوگان ، ایجاد 
خطوط پروازی جدید و کاهش پروازهای چارتری را راهکارهای افزایش سودآوری 

شرکت هواپیمایی کیش برشمرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش ، ناصر آخوندی درمراسم تودیع و معارفه اعضای هیات مدیره 
شرکت هواپیمایی کیش که با حضور حمید رضامومنی مشاوررییس جمهور و دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد تجاری – صنعتی و ویژه اقتصادی کشوردرتهران برگزارشد با 
اشاره به اینکه 85 درصد فعالیت ها درجزیره کیش بر محور گردشگری استواراست، 
کیش ایر را یکی ازمهمترین عوامل موثردر رونق گردشگری این منطقه آزاد برشمرد 
و اظهار داشت: ساکنان کیش و فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران این منطقه خود را 
مالک کیش ایرمی دانند و به این شرکت به عنوان یکی از پایه های اساسی رونق کیش 

توجه ویژه دارند.
وی باتاکید بر اینکه رشد درآمد و سود آوری این شرکت، امکان استفاده ازتسهیلات 
بانکی درجهت توسعه فعالیت های کیش ایر را فراهم می کند اظهارداشت: باتوجه به 
هزینه های ثابت شرکت ،افزایش تعداد هواپیماها و برقراری خطوط جدید پروازی 

موجب افزایش درآمدهای کیش ایرخواهد شد.
آخوندی همچنین اســتفاده ازتوان داخلــی در زمینه تامین  برخی قطعات و تعمیر 
قســمت هایی از هواپیماها را از جمله راهکارهای کاهش هزینه های شرکت عنوان 
کرد و گفت :درماه های گذشته در روند تعمیر قسمت هایی از هواپیماها با استفاده از 
توانمندی متخصصان کشورمان برخی قطعات تولید داخل جایگزین استفاده ازقطعات 

خارجی شده است.
عضو هیات مدیره سازمان منطفه آزادکیش با تاکید بر اینکه کاهش پروازهای چارتری 
وفروش مســتقیم بلیط یکی از راهکارهای موثر برای افزایش نقدینگی وســرمایه 
درگردش شــرکت هواپیمایی کیش است گفت: بی تردید کیش ایر با همدلی بیشتر 
درجهت کاهش هزینه ها، اســتفاده از یک برنامه مــدون و اصولی و ارائه زمانبندی 
مشخص برای اجرای طرح ها می تواند رشد بسیارمثبتی راتجربه کند و  سازمان منطقه 

آزاد کیش دراین مسیر از هیچ حمایتی دریغ نخواهدکرد.
معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش ، استفاده از مدیران مجرب در بخش 
بازرگانی شــرکت با هدف شــناخت مسیرهای اقتصادی و پردرآمد و تغییر خطوط 

پروازی شرکت را یکی دیگر از راه های ارتقاء سطح درآمدی کیش ایر برشمرد.
وی همچنین تصریح کرد : درصورت ارائه برنامه های آتی شرکت هواپیمایی کیش و 
نیاز به تامین منابع مالی ، سازمان منطقه آزاد کیش آماده است تا با ارائه راهکارهای متعدد 

و استفاده ازروش های نوین تامین منابع مالی به کیش ایر کمک کند.
ناصر آخوندی با اشاره به اینکه شرکت هواپیمایی کیش ازجمله شرکت های مشمول 
طرح خصوصی سازی است از تلاش جعفر آهنگران برای توقف روند خصوصی سازی 
کیش ایرخبر داد و گفت: با موافقت مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد،  
نامه درخواست مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش مبنی برخارج سازی کیش ایر از 
روند خصوصی سازی کیش ایر و استرداد آن به سازمان منطقه آزاد کیش برای سران 

سه قوه ارسال شده است .
وی ابراز امیدواری کرد با پیگیری های مســئولان دبیرخانه شورایعالی مناطق آزادو 
سازمان منطقه آزاد کیش و پذیرش این پیشنهاد، کیش ایر بتواند با انگیزه بیشتری برای 

تبدیل شدن به بهترین شرکت هواپیمایی داخلی تلاش کند. 

 کمک به رونق گردشگری کیش 
اولویت کیش ایر  است

  اقتصاد کیش - ابراهیم سیه جانی در مراسم تودیع و معارفه اعضای هیات مدیره 
کیش ایر، بر اهمیت اتصال مراکز استان ها به جزیره کیش تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش ابراهیم ســیه جانی، عضو هیات مدیره شرکت هواپیمایی 
کیش در مراســم تودیع و معارفه اعضای هیات مدیره این شــرکت که با حضور 
حمیدرضا مومنی، مشــاور رئیس جمهوری و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی برگزار شد گفت: هواپیمایی کیش یکی از باسابقه ترین خطوط هواپیمایی 
کشور است که نقش بسزایی در آبادانی کشور و به خصوص جزیره کیش ایفا کرده 

است. 
وی افزود: اهداف کوتاه مدت و بلند مدت در هواپیمایی کیش در دســتور کار قرار 
خواهد گرفت و امید است با تلاش و برنامه ریزی به موفقیت در این عرصه دست 
یابیم. سودآوری، اثربخشی و رونق جزیره کیش از جمله اهداف ما هستند و در این 

مسیر نیز گام خواهیم برداشت.
سیه جانی خاطرنشان کرد: نوسازی ناوگان موجود، افزایش تعداد هواپیماهای آماده 
به خدمت و خرید هواپیمای جدید در راستای این که خدمات رسانی با کیفیت بهتری 

صورت گیرد، از دیگر اهداف ماست.  
عضو هیات مدیره کیش ایر با بیان اینکه در خریدهای خود به این نکته توجه خواهیم 
کرد که هواپیماهای اســتاندارد و بروز خریداری شود ادامه داد: تقویت و شناسایی 
ظرفیت های شرکت از جمله اهداف دیگر در روزهای آینده خواهد بود که با جدیت 

پیگیری می شود.
وی افزود:  اتصال مراکز استان ها به جزیره کیش اولویت اول ماست که آن را  نخستین 
ماموریت خود در سال جاری می دانیم. هیچ استانی در این امر مستثنی نیست و به 
صورت عادلانه این مسیر طی می شود. مباحث مالی نیز در این طرح مدنظر است و 

به ابعاد مختلف آن توجه می شود.
عضو هیات مدیره کیش ایر اظهارداشــت : اتصال فرودگاه های کشورهای حاشیه 
خلیج فارس به جزیره کیش اولویت بعدی ما بوده و امید است تا این امر نیز به صورت 
کامل محقق شود. خرید هواپیماهای جدید نیز می تواند به ما در این عرصه کمک 
کند. در بلندمدت نیز این هدف دنبال می شود که کیش یک مرکز بین المللی و نقطه 
ثقل اتصال کشورهای دیگر به ایران شود. کیش مرکز همایش ها و رویدادهای مهم 

است که می توان با توسعه پروازها در این مسیر نیز حرکت کرد. 
سیه جانی در پایان گفت: توسعه شبکه رزرواسیون کیش ایر نیز برنامه دیگری است 
که باید دنبال شود زیرا از طریق این شبکه می توان تجار و سایر فعالان اقتصادی و 
صنعتی که تمایل دارند در جزیره کیش سرمایه گذاری کنند، بدون دغدغه به سمت 

کیش به صورت مستقیم حرکت کنند.

سیه جانی، عضو هیات مدیره شرکت هواپیمایی کیش :

اقتصاد کیش-  جعفرآهنگران،تسهیل شرایط سفر به 
کیش ،تکریم ارباب رجوع، توســعه زیرساخت های 
انــرژی، اتمام طرح های نیمه تمام وحمایت از بخش 
خصوصی را مهم ترین رویکردهای ســازمان منطقه 

آزادکیش برشمرد. 
بــه گزارش اقتصاد  کیش، جعفر آهنگران، مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش به ضرورت اتمام طرح های  
نیمه تمام در جزیره کیش اشاره کرد و گفت: زمانی کوتاه 
و میان مدت برای حل و فصل این فعالیت ها لازم است 
و تاکید دارم تکمیل این طرح ها  به عنوان مطالبه ساکنان 
کیش و اصحاب رسانه به جدیدیت پیگیری می شود.

وی افزود: با توجه به مشارکت فعالانه تمامی دوستان و 
همکاران وفعالان بخش خصوصی تلاشخواهیم کرد  
چشم انداز » کیش برای همه« با تسهیل شرایط سفر به 

کیش برای همه هموطنان محقق شود.  
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش با تاکید برایجاد 
امکانات سفر ارزان به جزیره کیش برای همه هموطنان 
اظهار داشت: خارج سازی شرکت هواپیمایی کیش از 
روندخصوصی سازی یکی از مهم ترین عوامل رونق 
صنعت گردشگری و افزایش رضایتمندی هموطنان 
است. وی از اعلام آمادگی سرمایه گذاران کیش برای 
کمک به خارج شدن شرکت هواپیمایی کیش از روند 

خصوصی سازی خبرداد.
آهنگران همچنین به ســاخت مسکن ملی در جزیره 
کیش اشاره کرد و گفت: گرانی مسکن در جزیره کیش 
مشکلی است که بر آینده منطقه کیش و کیفیت فعالیت 
منابع انســانی تاثیر منفی دارد و به همین دلیل ساخت 
مسکن ملی و ارزان قیمت در جزیره کیش و بندر آفتاب  

در دستور کارقرارگرفته است.
لزوم بازگشــت سهام 51 درصدی سهام آب و برق به 
ســازمان منطقه آزاد کیش، تسریع در ساخت و بهره 
بــرداری از پایانه جدید فرودگاه کیش، عدم واگذاری 

شرکت هواپیمایی کیش به سازمان خصوصی سازی ، 
تعمیم تجارب موفق سازمان منطقه آزاد کیش در استفاده 
از ابزارهای مالی به بخش خصوصی با تشکیل شورای 
تامین منابع و ســرمایه گذاری در سازمان منطقه آزاد 
کیش، توجه بیشتر به طرح های نیمه تمام، رسیدگی به 
پرونده های به جا مانده از قبل و توسعه و لایروبی بنادراز 

دیگرمواردی بودکه جعفرآهنگران برآن تاکید کرد.
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با توجه به 
گشایشی که برای کشــور ما در سطح جهان رخ داده 
لازم اســت تا به زیرساخت ها توجه بیشتری شود و 
پاسخگوی متقاضیانی باشیم که از این پس برای سرمایه 
گذاری و فعالیت های اقتصادی ویا گردشگری به سوی 

جزیره کیش جلب می شوند.
وی به تشــکیل چهار کمیته بر اســاس سیاست های 
اجرایی در سازمان منطقه آزاد کیش اشاره کرد و گفت: 
منابع انسانی، یادگیری و رشد را باید  مورد توجه قرار 
داده و با اصلاح فرآیندها، ساده سازی و استانداردسازی 

فعالیت ها ،عملکردسازمان را ارتقاء دهیم .
جعفر آهنگران با تاکید بر ضرورت تکریم ارباب رجوع 
، به تشکیل کارگروه رفع موانع در سازمان منطقه آزاد 
کیش اشاره کرد و گفت: با استفاده از رهنمودهای  مقام 
معظم رهبری در جهت مانع زدایی، کارگروه رفع موانع 
با همکاری نزدیک انجمن های صنفی و سرمایه گذاران 

جزیره کیش تشکیل شده است.
وی همچنیــن تصریح کرد: نظــام تصمیم گیری در 
سازمان منطقه آزاد کیش باهدف پر رنگ ترشدن نقش 
بخش خصوصی در تصمیم سازی ها بهینه سازی می 

شود.
آهنگران تبدیل شــرکت توسعه سرمایه گذاری کیش 
به سهامی عام  را یکی از اساسی ترین فعالیت های این 
سازمان خواند و گفت: قرار گرفتن سهام این شرکت 
در بورس راه گشــای بســیاری از مسائل بوده و آینده 
فعالیت ها  را تضمین خواهد کرد و امید داریم این امر 
را تا قبل از پایان دولت یازدهم به سرانجام نهایی برسد.

با  شعار »کیش برای همه« روند توسعه کیش را ادامه می دهیم  
جعفر آهنگران مدیر عامل سازمان منطقه آزادکیش:


